淡江大學學校財團法人淡江大學　函

地址：251301新北市淡水區英專路151號
傳真：(02)8631-5377
聯絡人：劉明蘭
電話：(02)2621-5656轉2113
電子信箱：et@mail.tku.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年11月22日
發文字號：校教育字第1110010468號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校教育科技學系舉辦「2023學術研討會：教育創新與永
續發展」，請惠予公告並轉知所屬踴躍投稿。

說明：
一、旨揭研討會訂於112年5月12日（星期五），於本校淡水校

園舉行。
二、採網路投稿，重要日程如下：
(一)	摘要截稿日期：112年2月20日。
(二)	摘要審查結果：112年3月15日。
(三)	全文截稿日期：112年4月9日。

三 、 相 關 資 訊 ， 請 逕 上 本 校 活 動 報 名 網 站
(http://enroll.tku.edu.tw/course.aspx?
cid=TDTX20230512)查詢。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府教育局（處）
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/11/22

1110009366

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁